
 

2024 年 8 月吉日 

パナソニック松愛会 首都圏支部 

女性会員各位 

首都圏支部 支部長：正岡三陽 

女性会員担当役員：望月美智世 

 

2024 年度 首都圏支部（関東 6 支部合同）『女性会員懇談会』 開催のご案内 

 

昨年にも増して厳しい暑さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

本年度の関東６支部合同女性会員懇談会を下記の通り、実施致したく、ご案内申し上げます。 

今回は、新札の発行を機に代々のお札への関心が深まっている中、貨幣博物館を見学致します。 

その後、場所を変えて、昼食懇談会を行います。 

皆様、お忙しい中とは存じますが、是非ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日程：2024 年 10 月 23 日（水） 11:00~15:00 

２．集合：11 時 JR 東京駅  日本橋口 ピンクのロッカー前（松愛会の旗を持っています） 

                 （日本橋口には、JR 八重洲北口改札を出て、左方向にお進みください） 

３．当日の動き： 東京駅 ⇒ 徒歩移動 ⇒ 貨幣博物館 見学 ⇒ 徒歩移動 ⇒ オペレッタにて昼食・懇談 

「オペレッタ 丸の内トラストタワー店」 https://operetta-italia.jp/shop/operetta/  

⇒ 現地解散  

４．会費：3,000 円（個人負担） 昼食代・お土産代他 （当日徴収させて頂きます） 

５．出欠のご連絡：9 月２５日（水）までに、同封の葉書に出欠をご記入のうえ望月宛ご返送ください。 

  レストランでは、メイン料理を選択できます。メニューは現時点では未定ですが、 

  出欠連絡の際に「魚」or「肉」をご連絡ください。記載のない場合は「魚」にさせて頂きます。 

近況報告のメッセージもいただければ、幸いです。 

６．当日の緊急連絡先： 望月 携帯電話（０９０－２５３４－０６２８） 

７．お問い合わせ：望月 迄ご連絡下さい。 

 

以上 

https://operetta-italia.jp/shop/operetta/

